FONTI: Scandone, ms. in Arch.; Sicola, l. c. 
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1695. - (Gualterio cler. nepoti Guillelmi Decani S. Martini Andega
vensis, quandam prebendam in dieta ecci. promittit, postquam alii habitantes 
ibidem prebendas vacaturas sibi promissas fuerint assecuti). Dat. ap. Lacum
pensilem, XIII i unii. (Reg. 10, f. 168). 

FONTI: De Boiiard, O. c., p. 105. 

1696. - Karolus etc. Potestati Capitaneo Consilio et Comuni Senensium 
etc. ... Ambassatores ... vestros nuper ad nostram venientes presentiam et 
pro parte Comunis vestri ... supplicantes ut Civitatem Comunem Populumque 
Senensem ... ad nostram dignaremur recipere gratiam, eosque nostri favoris 
presidio gubernare, gratanter recepimus ; et ... Civitatem Comune Populum
que Senensem, remissis sibi quibuslibet iniuriis et offensis Nobis et genti 
nostre per ipsos illati, ad nostram admittimus gratiam et amorem, exceptis 
illis qui, coacti vel sponte voluntarii Civitatem exienmt eandem, et qui usque 
ad kal. ... martii p. p. ad Civitatem ipsam minime redierunt, quos deinceps 
redire nolumus, vel eorum bona sibi restitui absque mandato nostri Cul
minis speciali. 

lntendentes, tamquam Romani Imperii generalis Vicarius in Tuscia per 
S. Romanam Ecclesiam ordinatus, Civitatem et Comune vestrum in omnibus 
honoribus et iuribus suis regere ac manutenere proponimus, omnia privilegia 
quibuscumque civibus Senensibus ... per munifìcentiam nostram concessa, 
nisi de consensu Comunis eiusdem ... infra mensem a publicatione presen-
tium in Comuni pred. obtineant aliquid quod Nobis per dicti Comunis litte· 
ras declaretur, ex tunc revocamus. 

Placet etiam nostre clementie quod Senenses in malefìciis aliquibus de
linquentes in Regno nostro Sicilie vel quibuscumque terris dominii nostri, 
uhi illa commiserint, prout iuris ordo exigitur, puniantur, et pro suis debitis 
atque contractibus conveniantur ibidem; ad quod Comune ipsum ... volumus 
non teneri nisi, requisito primo Comuni pred., dictum Comune non satis
fecerit conquerentibus de predictis. 

De Capitaneis et Potestatibus ad vestre Civitatis regimen annis sin
gularibus eligendis, volumus ... quod IV viros ydoneos et fìdeles S. Romane 
Ecclesie Nobisque devotos in Potestates et Capitaneos eligatis, Nobisque ... 
electionem huiusmodi presentantes, ut duos ex illis ... confìrmemus ; alioquin 
electionem ipsam generali Vicario nostro in Tuscia presentetis, per quem 
duos ex pred. IV ... volumus confìrmari. 

Concedimus insuper quod cives Senenses et comitatus eiusdem in fide 
et devotione ipsius Ecclesie ac nostra morantes, per Regnum nostrum Si
cilie, Provincie et Forcalquerii Comitatus aliasque terras nostri dominii, cum 
eorum mercimoniis in doanis portubus fundicis aliisque dirictibus illa im
munitate gaudere volumus qua alii quicumque fìdeles Tuscie gaudent ... In 
cuius etc. Dat. Rome per manus Gauffridi de Bellomonte Regni Sicilie Can-
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celiarli~ a D. MCCLXXI, mense aprilis, die XVII eiusdem, XIV ind., 
regnante dom. Karolo, gloriosissimo Rege Sicilie Ducatus Apulie et Prin
cipatus Capue, Alme Urbis Senatore, Andegavie Provincie et Forcalquerii 
Comite, Romani Imperii in Tuscia per S. Romanam Ecclesiam Vicario 
generali, regni eiusdem VI, feliciter amen. (Reg. 10, f. 168, t.).